
 2025年５月30日 

お客さま 各位 

九 州 労 働 金 庫 

 

＜2025年６月＞ 

スマホ決済サービス 

システムメンテナンスのお知らせ 

 

いつも〈ろうきん〉をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、下記の日程において、システムメンテナンスを実施いたします。 

メンテナンス作業中は、スマホ決済サービスの一部が休止となることをお知らせいたします。 

 

お客さまにはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象サービス 

・ スマホ決済サービス 

PayPay、J-Coin Payへのチャージ 

 ※ 口座登録についてはご利用いただけます。 

 

２．サービス休止日時 

システムメンテナンスに伴い、以下の日時においてサービスの一部を休止します。 

 

休止日時 

2025年６月５日（木） ０：00 ～ ６：30 

2025年６月12日（木） ０：00 ～ ６：30 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


